
/4tu Øofd Waww 	/?4za%ta 

ATO N.° 6-8-5 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de feve-
reiro de 1993, que trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especifica; 

CONSIDERANDO a realização da IV CONFERÊNCIA NACIO-
NAL DAS CIDADES, a realizar-se no período de 19 à 23 de junho em Brasília -DF; 

CONSIDERANDO a indicação pela Coordenação Nacional da 
Frente Nacional de Vereadores pela Reforma Urbana —Frenavru, na qualidade de Delegado eleito 
na IV Conferência das Cidades do Estado de São Paulo, conforme ofício a respeito, protocolado 

• 	
sob n°626/2010; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar transporte, hospeda-
gem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, ao participante do evento, 

RESOLVE: 

a. nomear, compondo a Comissão de Representação, o Vereador: MARCOS ROBERTO APA-
RECIDO; 

b. determinar que se efetue adiantamento ao servidor Anderson Marcos de Carvalho 
Assessor Parlamentar, que ficará responsável pela necessária e correspondente prestação de con-
tas, no valor a ser estabelecido pelo Vereador da Comissão de Representação, após estimativa 
dos gastos, e suficiente para as despesas com transporte, hospedagem, alimentação, extras ne-
cessários de hotel e locomoção local do participante, tudo sujeito a apresentação de documenta-
ção hábil, no prazo de 15 (quinze) dias contados do retorno. 

Campo Limpo Paulista. 14 de junho de 2.010 

A M sa da Câmara 

MARI5~ 	V 
- 	

R INO H 	
( 	 .. 

ESPANA P 	URTADO \ 	 DENIS ROBERTO 

	

10  Secretário 	 2 0 je 

MARCOS RBERTÔ MARTINS 
11  Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos catorze dias do mês 
de junho do ano de dois mil e dez. 

José Be,%óizzato 
Direto a Secretaria 


